[image: ]
ПОСЕЛКОВОЕ СОБРАНИЕ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК СЕВЕРНЫЙ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БЕЛГОРОДСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ПОСЕЛКОВОГО СОБРАНИЯ

«17» апреля 2023 года 							             № 143
О проведении публичных слушаний по проекту решения поселкового собрания городского поселения «Поселок Северный» «Об исполнении бюджета городского поселения «Поселок Северный» муниципального района «Белгородский район» Белгородской области
за 2022 год»

В соответствии со статьей 232 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе городского поселения «Поселок Северный», утвержденного решением от 24 ноября 2015 года № 156, руководствуясь Уставом городского поселения «Поселок Северный» муниципального района «Белгородский район» Белгородской области, на основании обращения администрации городского поселения «Поселок Северный»:
	1. Провести публичные слушания по проекту решения поселкового собрания городского поселения «Поселок Северный» «Об исполнении бюджета городского поселения «Поселок Северный» муниципального района «Белгородский район» Белгородской области за 2022 год» 26 апреля 2023 года в 16 30 часов по адресу: п. Северный, ул. Шоссейная, 22а администрация городского поселения «Поселок Северный».
[bookmark: _GoBack]	2. Вынести на публичные слушанья проект решения поселкового собрания «Об исполнении бюджета городского поселения «Поселок Северный» муниципального района «Белгородский район» Белгородской области
за 2022 год».
	3. Утвердить состав оргкомитета по подготовке и проведению публичных слушаний и порядок учета предложений по проекту указанного решения, а также порядка участия граждан в его осуждении (прилагается).
	4. Предложения по вопросу публичных слушаний принимаются ежедневно в рабочие дни с 900 до 1200 часов и с 1300 до 1600 часов до 25 апреля 2023 года по адресу: п. Северный, ул. Шоссейная, 22-а, администрация городского поселения «Поселок Северный».
5. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации городского поселения «Поселок Северный» муниципального района «Белгородский район» Белгородской области,
(https://poseloksevernyj-r31.gosweb.gosuslugi.ru).
	6.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Председатель поселкового
собрания городского поселения
        «Поселок Северный»			                                 Ю.И. Амельченко

                                                                                                            УТВЕРЖДЕН
                                                                                                  распоряжением председателя
                                                                                                     поселкового собрания
                                                                                                     городского поселения
                                                                                                     «Поселок Северный»
                                                                                                     от 17 апреля 2023 года № 143

Состав оргкомитета по подготовке и проведению публичных слушаний

	Амельченко Юрий Иванович
	Председатель оргкомитета, предсе-дательствующий на публичных слушаньях

	Агафонова Екатерина Юрьевна
	Секретарь оргкомитета

Члены оргкомитета:

	Заздравных Раиса Григорьевна
	Заместитель главы администрации

	Шальнева Галина Николаевна
	Председатель комиссии по экономическому развитию, бюджету, финансовой и налоговой политике и   поселкового собрания

	Курганская Оксана Николаевна
	Член комиссии по экономическому развитию, бюджету, финансовой и налоговой политике и   поселкового собрания

image1.png